2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.12.2019г. № 441-р
      п. Шумячи
	Об утверждении актов обследования участков автомобильных дорог

В соответствии с распоряжениями Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.11.2019 г. № 397-р,                 от 03.12.2019 г. № 414-р

1.  Утвердить прилагаемые акты обследования участков автомобильных дорог:

- от с. Первомайский до д. Слобода от 22 ноября 2019 года;

- от с. Первомайский до д. Липовка от 04 декабря 2019 года.

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области устранить недостатки, указанные в актах обследования участков автомобильных дорог в кротчайшие сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.В. Царева.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                    А.Н. Васильев